
Страна 1 од 1

ВОЈНА ПОШТА 2084
број 1922 - 5

21.03.2022. године
БЕОГРАД

На основу члана 125. став 4, под 1) Правилника  о  материјалном  пословању  у
Министарству  одбране  и  Војсци  Србије (СВЛ 29/14), члана 27. Закона о јавним
набавкама (СГ РС бр. 91/2019) и извештаја о стручној оцени понуда број 1922-4 од
21.03.2022. године, доносим:

ОДЛУКУ:

1. Обуставити поступак реализације јавне набавке добара – резервни делови за машине за
одржавање травнатих површина за потребе ВП 2084 Београд.

ОБРАЗЛОЖЕЊЕ ОДЛУКЕ:

Предмет јавне набавке су добра: резервни делови за машине за одржавање травнатих
површина за потребе ВП 2084 Београд (Главна ЦПВ ознака 16800000 – Резервни делови за
тракторе и косачице који нису обухваћени оквирним споразумом).

Процењена вредност јавне набавке је око 250.000,00 динара без ПДВ-а, односно
300.000,00 са ПДВ-ом.

Набавка услуге се врши на терет одобрених новчаних средстава ВП 2084 Београд (шифра
финансијског плана – 235), конто 4252, извор финансирања 01-буџет.

Позив за достављање понуда број 1922-3 од 08.03.2022. године је дана 08.03.2022. године
је достављен електронском поштом следећим добављачима ван ВС:
 „VALHALL“ д.о.о., улица Бановачка, број 60, Стара Пазова,

office@valhall-group.com;
 „LOMBARDINI BGD“ СТЗР, улица Цара Душана, број 201, Земун,

lombardinibgd@sezampro.rs;
 ,,МИНИ-MОТОР” СЗТР, улица Смедеревски пут, број 5, Лештане-Београд,

minimotor@minimotor.rs.

Понуде у траженом року, до 10.00 часова дана 17.03.2022. године, није доставило ниједно
предузеће

Имајући у виду напред наведено, доносим одлуку као у диспозитиву.

УПУТСТВО О ПРАВНОМ СРЕДСТВУ: Против ове одлуке није допуштена жалба, може
се поднети захтев за заштиту права понуђача.

МП КОМАНДАНТ
потпуковник
Горан Димитријевић, дипл. инж.

Израђено у 1 (једном) примерку и достављено:
- а/а.


